



GHARIBWAL CEMENT LIMITED

پائیدار سیمنٹ

February 21, 2018

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange (G) Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) For Election of Directors

Dear Sir,

Please find enclose cutting of newspaper regarding Notice of EOGM for election of directors which was printed in one English & Urdu newspaper (Daily Nation & Nawaiwaqat), for your record and ready reference.

Yours Sincerely,
For Gharibwal Cement Limited

Muhammad Shamail Javed
Company Secretary

**ELECTION OF DIRECTORS OF GHARIBWAL CEMENT LIMITED
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EOGM)**

With reference to the notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Gharibwal Cement Ltd (Published in The Nation & Nawa-i-Waqt) to be held on February 28, 2018 at 12:00 P.M at Registered Office of Company i.e. Pace Tower, 1st Floor, 27-H, College Road, Gulberg-II, Lahore, notice is hereby given that company has received the notice of intention of following seven (7) members to contest the election of directors.

- | | |
|---------------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Muhammad Tousif Paracha | 5. Mr. Ali Rashid Khan |
| 2. Mr. Abdur Rafique Khan | 6. Mrs Amna Khan |
| 3. Mr. Muhammad Niaz Paracha | 7. Mr. Daniyal Jawaid Paracha |
| 4. Mrs. Tabassum Tousif Peracha | |

Since the number of directors to be elected is equal to the directors whose consent has been received (i.e. Seven 7) under section 159 (1) of Companies Act, 2017, therefore, the above Seven directors will stand elected at EOGM.

Date: February 20, 2018
Place: Lahore

By Order of the Board
Muhammad Shamail Javed
Company Secretary

**ELECTION OF DIRECTORS OF GHARIBWAL CEMENT LIMITED
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EOGM)**

With reference to the notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Gharibwal Cement Ltd (Published in The Nation & Nawa-i-Waqt) to be held on February 28, 2018 at 12:00 P.M at Registered Office of Company i.e. Pace Tower, 1st Floor, 27-H, College Road, Gulberg-II, Lahore, notice is hereby given that company has received the notice of intention of following seven (7) members to contest the election of directors.

- | | |
|---------------------------------|-------------------------------|
| 1. Mr. Muhammad Tousif Paracha | 5. Mr. Ali Rashid Khan |
| 2. Mr. Abdur Rafique Khan | 6. Mrs Amna Khan |
| 3. Mr. Muhammad Niaz Paracha | 7. Mr. Daniyal Jawaid Paracha |
| 4. Mrs. Tabassum Tousif Peracha | |

Since the number of directors to be elected is equal to the directors whose consent has been received (i.e. Seven 7) under section 159 (1) of Companies Act, 2017, therefore, the above Seven directors will stand elected at EOGM.

Date: February 20, 2018
Place: Lahore

By Order of the Board
Muhammad Shamail Javed
Company Secretary

غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کا الیکشن

بجواز ٹرسٹ غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ کا غیر معمولی اجلاس عام (دی نیشن اور نوائے وقت میں شائع ہوا) جو کہ 28 فروری 2018 بوقت دوپہر 12 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ٹیس ناور فرسٹ فلور 27-H کالج روڈ گلبرگ II لاہور میں منعقد ہوگا۔ یہ مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل سات ممبران نے ڈائریکٹرز کے الیکشن میں حصہ لینے کی خواہش ظاہر کی ہے۔ جن کی تفصیل درج ذیل ہے۔

1. مسٹر محمد توسیف پراچہ
2. مسٹر عبدالرفیق خان
3. مسٹر محمد نیاز پراچہ
4. مسز تبسم توسیف پراچہ
5. مسز علی راشد خان
6. مسز آمنہ خان
7. مسٹر دانیال جاوید پراچہ

چونکہ کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے مطابق منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد ان ممبران کے برابر ہے (سات سات) جنہوں نے الیکشن میں حصہ لینے کی خواہش ظاہر کی ہے اس لیے مندرجہ بالا سات ڈائریکٹرز غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ
(محمد شامیل جاوید) کمپنی سیکریٹری

لاہور
مورخہ 20 فروری 2018

غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کا الیکشن

بجواز ٹرسٹ غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ کا غیر معمولی اجلاس عام (دی نیشن اور نوائے وقت میں شائع ہوا) جو کہ 28 فروری 2018 بوقت دوپہر 12 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ٹیس ناور فرسٹ فلور 27-H کالج روڈ گلبرگ II لاہور میں منعقد ہوگا۔ یہ مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل سات ممبران نے ڈائریکٹرز کے الیکشن میں حصہ لینے کی خواہش ظاہر کی ہے۔ جن کی تفصیل درج ذیل ہے۔

1. مسٹر محمد توسیف پراچہ
2. مسٹر عبدالرفیق خان
3. مسٹر محمد نیاز پراچہ
4. مسز تبسم توسیف پراچہ
5. مسز علی راشد خان
6. مسز آمنہ خان
7. مسٹر دانیال جاوید پراچہ

چونکہ کمپنی ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے مطابق منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد ان ممبران کے برابر ہے (سات سات) جنہوں نے الیکشن میں حصہ لینے کی خواہش ظاہر کی ہے اس لیے مندرجہ بالا سات ڈائریکٹرز غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ
(محمد شامیل جاوید) کمپنی سیکریٹری

لاہور
مورخہ 20 فروری 2018